
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRUNG TÂM GIÁO DỤC  

THƯỜNG XUYÊN GIA ĐỊNH  

 

Số:  244 /QĐ-TXGĐ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

 

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 08 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai dự toán ngân sách năm 2025 sau sắp xếp 
 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN GIA ĐỊNH 

 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách Nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 09 năm 2018 của Bộ 

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân 

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Quyết định số 33385/QĐ-SLĐTBXH ngày 30 tháng 12 năm 2024 

Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội Thành phố Hồ Chí Minh về việc 

cấp dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 1062/QĐ-SGDĐT ngày 06 tháng 08 năm 2025 Giám 

đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc giao dự toán ngân 

sách nhà nước năm 2025 sau sắp xếp; 

 Theo đề nghị của Phòng Tổ chức – Tài chính tại Tờ trình số 38/TTr-TC-TC 

ngày 18 tháng 8 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách nhà nước năm 2025 

sau sắp xếp của Trung tâm Giáo dục Thường xuyên Gia Định (theo biểu đính kèm). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

Điều 3. Phòng Tổ chức – Tài chính, bộ phận kế toán và các cá nhân có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, TC-TC (QA). 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Hà Ngọc Minh Thi 

 










